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Teknisten palvelujen lautakunnan talousarvion 2023 investointiosa on 
valmisteltu yhteistyössä palvelualueiden päälliköiden ja muiden 
viranhaltijoiden kanssa. Investointien kokonaismeno on arvioitu olevan 
7 389 000 euroa, josta on arvioitu ulkopuolista rahoitusta tai muuta 
rahoitusosuutta saatavan 1 102 000 euroa, jolloin nettomenon arvioidaan 
olevan 6 287 000 euroa. 
 
Vuoden 2023 investoinneista toimitiloihin kohdistuviin korjauksiin esitetään 
käytettävän yhteensä noin 2,5 milj. euroa. Katujen 
perusparantamistoimenpiteisiin päällystyksineen esitetään käytettävän 
noin 2,4 milj. Yhteistyöhankkeisiin esitetään noin 1,1 milj. euroa, josta 
Laurila-Tornio radan sähköistämisen yhteydessä toteutettava Faarisentien 
alikulku on suurin yksittäinen kohde. Kohteelle on saatu 50 % EU:n 
avustus. Liikuntapaikkoihin esitetään 665 000 euroa. Pihlajasaaren uuden 
asuinalueen rakentamiseen esitetään 250 000 euroa ja yleisiä alueita 
parantaviin ympäristötöihin esitetään käytettäväksi noin 260 000 euroa.  

  
Liite  Teknisten palvelujen investointiesitys TA 2023 ja TS 24-25 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liitteenä olevan investointiesityksen ja esittää sitä 

edelleen kaupunginhallitukselle ja valtuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Asiasta käydyn keskustelun aikana Hyöppinen Aino esitti Lummi Raijan 
kannattama, että investointisuunnitelmaa muutetaan Pohjan Stadionin 
osalta niin, että tekonurmi siirretään vuodelle 2024. Toteutus olisi näin 
stadionilla kokonaisuudessaan niin tekonurmen kuin myös valaistuksen 
osalta vuodelle 2024. 
   
Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty teknisen 
johtajan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta on 
äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että ne lautakunnan jäsenet, jotka 
kannattavat teknisen johtajan päätösesitystä, äänestävät "jaa", ja ne  
lautakunnan jäsenet, jotka kannattavat Hyöppisen tekemää Lummin 
kannattamaa päätösesitystä, äänestävät "ei". Äänestysesitys hyväksyttiin.  
 
Cloud Meetingissä suoritetussa sähköisessä äänestyksessä annettiin 6 
"jaa" ääntä (Liikamaa Arto, Koivisto Liisa, Rantajärvi Satu, Tikkanen Vilho, 
Aho Kirsti ja Hannuniemi Jari), 3"ei" ääntä (Hyöppinen Aino, Lummi Raija 
ja Kostiainen Jaana),  ja 2 "poissa" (Pigg Pasi ja Rauhala Heikki), joten 
lautakunnan päätökseksi oli tullut hyväksyä teknisen johtajan tekemä 
päätösesitys. 
 
Hyväksyttiin. 
 
Hyöppinen Aino jätti eriävän mielipiteen päätöksestä. Tornion kaupungin 
kärkihankkeeksi on nostettu ympärivuotinen Pohjan Stadion ja 
tekonurmihanke oli investointilistalla laitettu vuodelle 2023. Kuitenkaan 
kärkihankkeelle ei ole tehty vielä lopullista suunnitelmaa. Päättäjänä 



edellyttäisin, että sekä isoihin, että pieniin hankkeisiin täytyy olla hyvä 
suunnitelma ennen kuin niitä aletaan konkreettisesti toteuttamaan. Tämän 
vuoksi esitin tekonurmihankkeen siirtämistä vuodella. 
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